

Vestfrugt.dk ApS**Stærevej 4
6705 Esbjerg Ø****CVR-nr. 44 56 10 42****Årsrapport for perioden
13. januar til 31. december 2024
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15. maj 2025

Kenn Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 13. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vestfrugt.dk ApS
Stærevej 4
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 44 56 10 42

Regnskabsperiode: 13. januar - 31. december 2024

Stiftet: 13. januar 2024

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Michael Gjelstrup Marcussen, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og anden dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 203.363, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 243.363.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 13. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.912.516
Personaleomkostninger	1	<u>-1.570.148</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		342.368
Af- og nedskrivninger	2	<u>-30.000</u>
Resultat før finansielle poster		312.368
Finansielle indtægter	3	950
Finansielle omkostninger	4	<u>-50.822</u>
Resultat før skat		262.496
Skat af årets resultat	5	<u>-59.133</u>
Årets resultat		<u><u>203.363</u></u>
Foreslået udbytte		140.000
Overført resultat		<u>63.363</u>
		<u><u>203.363</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		<u>80.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>80.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	<u>40.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>120.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>87.107</u>
Varebeholdninger		<u>87.107</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		705.219
Andre tilgodehavender		16.000
Udskudt skatteaktiv		<u>707</u>
Tilgodehavender		<u>721.926</u>
Likvide beholdninger		<u>351.718</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.160.751</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.280.751</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		63.363
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>140.000</u>
Egenkapital		<u>243.363</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		198.961
Gæld til tilknyttede virksomheder		200.377
Gæld til kapitalinteressere		100.377
Skyldigt sambeskatningsbidrag		59.840
Anden gæld		<u>477.833</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.037.388</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.037.388</u>
Passiver i alt		<u>1.280.751</u>
Leje- og leasingforpligtelser	8	
Eventualforpligtelser	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 13. januar 2024	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	63.363	140.000	203.363
Egenkapital 31. december 2024	40.000	63.363	140.000	243.363

Noter

	<u>2024</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	1.396.267
Pensioner	107.768
Andre omkostninger til social sikring	56.095
Andre personaleomkostninger	<u>10.018</u>
	<u>1.570.148</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	20.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>10.000</u>
	<u>30.000</u>
3 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	<u>950</u>
	<u>950</u>
4 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.627
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	6.627
Andre finansielle omkostninger	<u>37.568</u>
	<u>50.822</u>

Noter

	<u>2024</u> kr.
5 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	59.840
Årets udskudte skat	<u>-707</u>
	<u>59.133</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 13. januar 2024	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 13. januar 2024	0
Årets afskrivninger	<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>80.000</u>
7 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 13. januar 2024	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 13. januar 2024	0
Årets afskrivninger	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>40.000</u>

Noter

	<u>2024</u>
	kr.
8 Leje- og leasingforpligtelser	
Leje- og leasingforpligtelser	
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:	
Inden for et år	116.000
Mellem 1 og 5 år	405.000
Efter 5 år	<u>0</u>
	<u>521.000</u>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb

	90.000
--	--------

Derudover har selskabet indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 3 måneders varsel fra lejers som side. For udlejers vedkommende kan lejemålet opsiges efter erhvervslejelovens bestemmelser herom. Restforpligtelsen i opsigelsesperioden for lejer udgør jf. aktuel årlig husleje:

	87.000
--	--------

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KP Investment ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede nettoskatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.